
Uchwała nr 757/486/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia VI edycji Konkursu 
dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, 
z 2023 r. poz. 572 i 1688) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 178/467/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 stycznia 2024 r.  
w sprawie przeprowadzenia VI edycji Konkursu dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza”, w § 1 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Konkurs adresowany jest do podmiotów zarejestrowanych i prowadzących działalność 
gospodarczą na terenie województwa mazowieckiego nie dłużej niż 3 lata licząc od dnia  
10 maja 2024 r., w celu wytworzenia nowych produktów i usług.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Termin przyjmowania aplikacji konkursowych rozpoczyna się od dnia 10 maja 2024 r.  
i trwa do dnia 15 lipca 2024 r.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia VI edycji Konkursu dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


